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GOBIERNO  DEL  PRINCIPADO  DE  ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN  

 
 
Resolución de 1 de junio de 2020 de la Dirección General de Personal Docente, por la que se publican las vacantes 
iniciales definitivas que servirán de base para la adjudicación definitiva del Concurso de Traslados convocado mediante 
Resolución de 23 de octubre de 2019. 

 

Por Resolución de 23 de octubre de 2019, de la Consejería de Educación, se convoca concurso de 
traslados de ámbito autonómico, para personal funcionario de los cuerpos docentes contemplados en la 
Ley Orgánica de Educación que imparten las enseñanzas escolares del sistema educativo, para la 
provisión de plazas vacantes en los centros docentes dependientes de la Comunidad Autónoma del 
Principado de Asturias. 

En consecuencia, esta Dirección General, de acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria 
citada:  

RESUELVO 

1. Aprobar y publicar la relación de vacantes iniciales definitivas que servirán de base para la 
adjudicación definitiva del mencionado concurso que figuran como Anexo a la presente. 

2. Los listados se encontrarán expuestos, a partir del 1 de junio  de 2020, en el Portal Educativo: 
www.educastur.es. 

 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN. POR DELEGACIÓN RESOLUCIÓN DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2019 (BOPA DEL 05 DE DICIEMBRE). 
EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE. MIGUEL ÁNGEL BARÓN GORRETO 
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33027345

33027357

33023649

33001381

33001393

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P.E.B. de Pola de Allande

C.P.E.B. de Cabañaquinta

I.E.S. "Valle de Aller"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Carreño Miranda"

POLA DE ALLANDE

CABAÑAQUINTA

MOREDA

AVILES

AVILES

006

008

018

019

226

007

008

009

010

011

017

006

006

105

106

803

201

226

004

005

006

007

008

009

010

011

017

017

061

110

221

001

004

006

Función

Función

Función

Función

Función

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ORIENTACION EDUCATIVA

TECNOLOGIA

SERVICIOS DE RESTAURACION

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

FRANCES

INGLES

EDUCACION FISICA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

CULTURA CLASICA

COCINA Y PASTELERIA

SERVICIOS DE RESTAURACION

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

FRANCES

INGLES

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

ECONOMIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

PROCESOS COMERCIALES

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

2

1

4

2

6

5

5

3

1

4

1

6

1

1

1

5

4

4

9

10

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

2

1

4

4

3

2

0

2

0

5

0

0

0

1

2

3

8

9

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

4

2

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33001393

33001401

33001459

33020843

33020983

33022724

33023236

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Virgen de la Luz"

C.E.E. "San Cristóbal"

I.E.S. "La Magdalena"

Centro de Educación de Personas Adultas 

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Número 5"

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

008

009

011

017

108

005

006

006

007

010

019

216

007

010

011

058

059

105

106

225

007

001

011

006

008

008

010

Función

Función

Función

Función

Función

Función

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

INGLES

EDUCACION FISICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

TECNOLOGIA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

INGLES

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FISICA Y QUIMICA

ALEMAN

INGLES

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

6

2

8

2

5

4

6

2

3

1

3

1

3

1

6

1

1

1

5

1

1

3

12

6

4

1

3

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0592

0592

0590

0590

0590

0590

5

1

7

1

3

3

5

1

2

0

2

0

1

0

5

0

0

0

3

0

0

2

11

4

3

0

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33023236

33027515

33028684

33029135

33027369

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Número 5"

Escuela Superior de Arte

Centro Integrado de F.P. de Avilés

Centro Integrado de Formación Profesiona

C.P.E.B. "Carlos Bousoño"

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

BOAL

061

101

222

506

507

511

512

515

516

006

008

101

102

104

105

107

111

112

124

125

202

203

206

209

211

212

218

222

228

017

006

008

Función

Función

Función

Función

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

CONSERVACION Y RESTAURACION DEL
DOCUMENTO GRAFICO
DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

DISEÑO DE PRODUCTO

DISEÑO GRAFICO

FOTOGRAFIA

HISTORIA DEL ARTE

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

EQUIPOS ELECTRONICOS

ESTETICA

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

PELUQUERIA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SOLDADURA

EDUCACION FISICA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

2

3

5

2

4

4

4

1

3

1

1

4

3

4

11

11

3

8

3

6

3

3

9

12

6

3

3

3

4

1

2

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0591

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0590

0590

0590

0

2

2

1

3

2

3

0

0

0

0

3

1

2

7

6

0

6

2

3

2

2

8

8

3

0

2

2

2

0

0

0

2

1

3

1

1

2

1

1

3

1

1

1

2

2

4

5

3

2

1

3

1

1

1

4

3

3

1

1

2

1

2

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33027369

33027370

33023650

33027497

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P.E.B. "Carlos Bousoño"

C.P.E.B. de Las Arenas

I.E.S. "Rey Pelayo"

I.E.S. "Cangas del Narcea"

BOAL

ARENAS (LAS)

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

018

019

005

007

008

009

019

005

005

006

006

006

007

010

011

058

059

061

112

803

206

211

222

001

005

006

006

007

008

010

011

017

017

019

019

059

Función

Función

Función

ORIENTACION EDUCATIVA

TECNOLOGIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

TECNOLOGIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

INGLES

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
CULTURA CLASICA

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

INGLES

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

TECNOLOGIA

TECNOLOGIA

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

3

1

3

2

7

1

1

1

1

1

1

3

2

3

5

1

5

3

3

2

7

2

1

2

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

2

0

2

1

6

0

0

0

0

0

0

1

0

1

4

0

0

0

1

0

6

1

0

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

5

3

2

2

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

1

2

1

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33027497

33028325

33700581

33003651

33021771

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Cangas del Narcea"

Escuela Oficial de Idiomas

Equipo de Orientación Educativa de Suroc

Instituto de Educación Secundaria de Can

I.E.S. "Isla de la Deva"

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

CANDAS

PIEDRAS BLANCAS

061

105

108

111

118

209

220

225

008

011

018

005

006

006

007

009

017

225

006

008

011

017

059

061

117

118

220

225

Función

Función

Función

Función

ECONOMIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
PROCESOS SANITARIOS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

FRANCES

INGLES

ORIENTACION EDUCATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

EDUCACION FISICA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

EDUCACION FISICA

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y
PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
PROCESOS SANITARIOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

1

1

1

1

1

3

2

2

2

2

4

4

5

1

3

2

1

1

4

3

7

3

1

1

2

4

3

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0592

0592

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

3

4

0

2

1

0

0

3

2

6

2

0

0

0

3

2

0

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33004141

33004710

33023972

33023674

33027382

33006101

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Instituto de Educación Secundaria de Sal

I.E.S. "Luces"

I.E.S. "Corvera de Asturias"

I.E.S. "Selgas"

C.P.E.B. de Cerredo

I.E.S. "Doña Jimena"

SALINAS

LUCES

CAMPOS(LOS)

PITO(EL)

CERREDO

GIJON

001

004

007

018

006

105

115

216

005

006

007

011

017

017

059

061

006

008

008

005

006

008

019

004

005

009

010

011

012

017

Función

Función

Función

Función

Función

Función

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FISICA Y QUIMICA

ORIENTACION EDUCATIVA

MATEMATICAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

INGLES

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

TECNOLOGIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

DIBUJO

FRANCES

INGLES

ALEMAN

EDUCACION FISICA

1

3

2

1

2

2

6

7

1

6

3

5

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

7

3

2

9

1

3

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0

2

1

0

1

0

5

6

0

3

1

4

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

6

1

1

8

0

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33006101

33006123

33006135

33006159

33006160

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Calderón de la Barca"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Fernández Vallín"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

018

059

225

004

006

008

009

011

012

017

803

004

005

006

007

007

009

011

012

019

058

059

001

005

006

007

010

011

012

061

005

006

009

011

104

Función

Función

Función

Función

ORIENTACION EDUCATIVA

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

INGLES

ALEMAN

EDUCACION FISICA

CULTURA CLASICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

INGLES

ALEMAN

TECNOLOGIA

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

INGLES

ALEMAN

ECONOMIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

DIBUJO

INGLES

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

1

1

1

10

10

5

2

10

2

3

1

10

7

10

1

5

2

9

1

1

1

1

3

7

2

4

2

9

1

1

4

6

1

8

4

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0

0

0

8

9

4

1

8

1

2

0

9

5

8

0

4

1

8

0

0

0

0

2

5

1

3

1

8

0

0

3

5

0

7

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33006160

33020041

33020880

33020995

33021665

33021860

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Roces"

I.E.S. "Número 1"

Centro de Educación de Personas Adultas 

C.P. "Río Piles"

I.E.S. "Mata Jove"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

105

124

125

202

209

212

004

005

006

008

016

108

007

008

012

059

101

105

108

117

118

217

218

222

007

018

018

005

006

006

Función

Función

Función

Función

Función

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

EQUIPOS ELECTRONICOS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUSICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ALEMAN

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y
PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
PROCESOS SANITARIOS

PATRONAJE Y CONFECCION

PELUQUERIA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

FISICA Y QUIMICA

ORIENTACION EDUCATIVA

ORIENTACION EDUCATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

5

5

8

5

11

3

6

4

6

3

2

5

4

3

1

1

7

7

5

5

1

2

4

6

1

1

1

1

1

5

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

4

3

7

4

10

0

5

3

5

1

1

4

3

2

0

0

5

6

3

2

0

1

2

3

0

0

0

0

0

3

1

2

1

1

1

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

3

1

1

2

3

1

1

1

1

1

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

1

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33021860

33021902

33021926

33022104

33022131

33022271

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Mata Jove"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

C.P. "Laviada"

C.P. "Eduardo Martínez Torner"

I.E.S. "El Piles"

Conservatorio Profesional de Música y Da

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

011

101

222

216

018

018

004

006

006

007

008

008

011

017

403

404

410

416

422

423

424

429

431

433

434

460

Función

Función

Función

Función

Función

INGLES

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

ORIENTACION EDUCATIVA

ORIENTACION EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

EDUCACION FISICA

CANTO

CLARINETE

FLAUTA TRAVESERA

HISTORIA DE LA MUSICA

PERCUSION

PIANO

SAXOFON

TUBA

VIOLA

VIOLIN

VIOLONCHELO

LENGUAJE MUSICAL

6

4

4

2

1

1

8

2

7

4

1

3

7

2

1

3

3

1

1

20

3

1

3

6

4

7

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

5

1

2

1

0

0

7

1

5

2

0

2

6

1

0

2

1

0

0

18

1

0

2

4

2

1

1

3

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

1

2

2

6

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33022359

33022621

33022694

33023017

33024149

33027621

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Emilio Alarcos"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Rosario Acuña"

Centro Integrado de F.P. de Hostelería y

Escuela Superior de Arte Dramático 

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

004

006

007

007

016

019

058

225

001

008

011

004

005

006

008

012

016

059

001

006

010

012

018

010

106

201

214

226

437

Función

Función

Función

Función

Función

Función

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

MUSICA

TECNOLOGIA

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ALEMAN

FRANCES

INGLES

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ALEMAN

MUSICA

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

FILOSOFIA

MATEMATICAS

FRANCES

ALEMAN

ORIENTACION EDUCATIVA

FRANCES

HOSTELERIA Y TURISMO

COCINA Y PASTELERIA

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE
PRODUCTOS ALIMENTARIOS
SERVICIOS DE RESTAURACION

DANZA CONTEMPORANEA

8

9

1

4

1

4

1

1

4

5

16

9

7

8

5

1

1

1

3

6

2

1

1

1

16

10

1

6

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0592

0592

0592

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0594

7

6

0

2

0

3

0

0

3

4

15

8

6

7

4

0

0

0

2

5

1

0

0

0

13

9

0

5

0

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33027621

33028155

33028167

33029044

33700532

33006721

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Escuela Superior de Arte Dramático 

I.E.S. "Universidad  Laboral"

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

Centro Integrado de Formación Profesiona

Equipo de Orientación Educativa de Gijón

I.E.S. "Cristo del Socorro"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

LUANCO

442

445

447

449

450

451

001

005

006

007

007

008

016

017

061

006

101

102

105

110

112

211

221

222

228

109

018

225

005

006

Función

Función

Función

Función

Función

CARACTERIZACION E INDUMENTARIA

DIRECCION ESCENICA

ESGRIMA

EXPRESION CORPORAL

ILUMINACION

INTERPRETACION

FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUSICA

EDUCACION FISICA

ECONOMIA

MATEMATICAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SOLDADURA

NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS

ORIENTACION EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

1

2

1

1

1

6

4

7

8

1

3

1

2

3

2

1

4

3

10

8

16

9

7

3

7

9

15

6

3

4

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0591

0590

0590

0591

0590

0590

0

1

0

0

0

4

2

5

7

0

2

0

1

2

1

0

3

2

9

6

14

7

5

0

5

6

14

5

2

3

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

2

3

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33006721

33006925

33020326

33027400

33027412

33007978

33008181

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Cristo del Socorro"

I.E.S. "César Rodríguez"

I.E.S. "Ramón Areces"

C.P.E.B. "El Salvador" 

C.P.E.B. "Aurelio Menéndez"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Jerónimo González"

LUANCO

GRADO

GRADO

GRANDAS

SAN ANTOLIN

LANGREO

LANGREO

006

011

019

005

006

006

008

011

005

006

007

017

017

006

008

019

005

006

008

018

019

007

009

105

222

004

005

006

Función

Función

Función

Función

Función

Función

MATEMATICAS

INGLES

TECNOLOGIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

TECNOLOGIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ORIENTACION EDUCATIVA

TECNOLOGIA

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

1

5

1

3

3

1

2

4

1

4

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

3

5

4

4

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0

4

0

2

2

0

1

3

0

3

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

4

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33008181

33019804

33023030

33023169

33028209

33028210

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Jerónimo González"

I.E.S. "Santa Bárbara"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "La Quintana"

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

006

011

017

061

225

004

005

006

007

007

017

058

059

061

011

011

061

108

118

220

225

112

113

205

211

228

105

Función

Función

Función

Función

Función

MATEMATICAS

INGLES

EDUCACION FISICA

ECONOMIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

EDUCACION FISICA

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

INGLES

INGLES

ECONOMIA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

PROCESOS SANITARIOS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS
ENERGETICOS
INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICOS Y DE FLUIDOS
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

SOLDADURA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

1

4

1

1

1

6

1

1

1

3

1

1

1

1

6

3

1

2

4

7

2

6

5

5

4

2

3

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0592

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0590

0590

0591

0591

0591

0590

0

3

0

0

0

5

0

0

0

2

0

0

0

0

5

2

0

0

2

5

0

2

4

4

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

4

1

1

2

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33028210

33020090

33008387

33008831

33023984

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

I.E.S. "Alto Nalón"

I.E.S. "David Vázquez Martínez"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

LANGREO

BARREDOS

POLA DE LAVIANA

POLA DE LENA

POSADA

119

229

229

006

010

061

101

111

209

222

001

004

005

006

006

007

007

008

061

005

006

008

006

007

011

012

019

059

Función

Función

Función

Función

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y
SONIDO
TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y
SONIDO

MATEMATICAS

FRANCES

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ECONOMIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

INGLES

ALEMAN

TECNOLOGIA

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

9

1

15

2

1

1

4

2

7

2

2

5

1

4

1

1

2

2

1

3

4

1

7

3

7

1

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

8

0

14

0

0

0

1

1

2

1

1

4

0

2

0

0

1

1

0

2

3

0

4

2

5

0

0

0

1

1

1

2

1

1

3

1

5

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

1

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33028313

33023510

33023522

33028416

33010722

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro de Educación de Personas Adultas 

Escuela Oficial de Idiomas

Instituto de Educación Secundaria de Lla

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

TABLADIELLO

LLANES

LLANES

POSADA

MIERES

005

008

005

005

006

007

009

017

019

058

061

101

105

111

803

201

209

222

007

004

005

006

008

019

061

105

107

225

227

Función

Función

Función

Función

Función

GEOGRAFIA E HISTORIA

FRANCES

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

EDUCACION FISICA

TECNOLOGIA

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
CULTURA CLASICA

COCINA Y PASTELERIA

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

FISICA Y QUIMICA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

TECNOLOGIA

ECONOMIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

1

2

4

1

7

3

2

2

1

1

1

4

1

1

1

3

2

2

1

6

1

6

1

1

1

1

4

1

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0592

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0

1

1

0

3

0

1

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

5

0

5

0

0

0

0

1

0

0

1

1

3

1

4

3

1

1

1

1

1

3

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33010734

33011064

33021008

33023212

33023996

33011015

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Sánchez Lastra"

I.E.S. "Valle de Turón"

Centro de Educación de Personas Adultas 

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "El Batán"

C.E.E. "Santullano"

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

SANTULLANO

005

006

009

019

111

112

206

209

211

004

016

108

118

005

007

001

006

006

009

019

061

103

203

216

Función

Función

Función

Función

Función

Función

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

DIBUJO

TECNOLOGIA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MUSICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

PROCESOS SANITARIOS

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

ALEMAN

MATEMATICAS

MATEMATICAS

DIBUJO

TECNOLOGIA

ECONOMIA

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

ESTETICA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

1

1

1

1

3

3

5

10

3

3

1

1

1

1

1

2

1

3

2

1

1

3

4

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0592

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0

0

0

0

2

2

3

7

2

2

0

0

0

0

0

1

0

2

1

0

0

1

1

0

1

1

1

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33027527

33023170

33023911

33013000

33013012

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Peñamayor"

I.E.S. "Galileo Galilei"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Aramo"

NAVA

NAVIA

NOREÑA

OVIEDO

OVIEDO

008

017

061

007

009

061

112

118

211

220

225

006

006

008

010

017

017

101

125

206

209

006

017

108

225

004

005

005

006

007

010

011

Función

Función

Función

Función

Función

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

EDUCACION FISICA

ECONOMIA

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

ECONOMIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
PROCESOS SANITARIOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

MATEMATICAS

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MATEMATICAS

EDUCACION FISICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FRANCES

INGLES

3

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

2

1

1

4

3

6

12

7

6

5

5

9

2

5

8

3

3

9

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

1

0

0

3

2

4

10

6

5

3

4

8

1

4

7

2

2

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33013012

33013024

33013036

33013048

33013115

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Aramo"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Doctor Fleming"

Escuela de Arte

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

013

019

006

009

011

058

226

001

005

005

007

011

017

019

059

061

103

218

225

004

005

006

011

104

107

222

509

512

514

515

520

521

523

525

Función

Función

Función

Función

ITALIANO

TECNOLOGIA

MATEMATICAS

DIBUJO

INGLES

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

SERVICIOS DE RESTAURACION

FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

INGLES

EDUCACION FISICA

TECNOLOGIA

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

PELUQUERIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

INGLES

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

INFORMATICA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO GRAFICO

EDICION DE ARTE

FOTOGRAFIA

MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑO

MEDIOS AUDIOVISUALES

ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

VOLUMEN

1

1

7

2

7

1

1

3

6

1

4

10

3

3

1

2

3

4

1

7

4

8

9

3

7

8

2

5

1

3

2

2

2

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0

0

6

1

6

0

0

2

5

0

3

9

1

2

0

1

2

3

0

6

3

6

8

2

6

4

1

4

0

2

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

4

1

1

1

1

2

1

2

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33013115

33022141

33022293

33022591

33022700

33027564

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Escuela de Arte

I.E.S. "Monte Naranco"

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Pando"

I.E.S. "La Ería"

Conservatorio Profesional de Música  "An

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

608

614

004

007

009

105

107

225

011

006

059

122

004

005

005

007

011

018

019

110

803

221

404

412

414

420

423

460

Función

Función

Función

Función

Función

FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCION

TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

INGLES

MATEMATICAS

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

INGLES

ORIENTACION EDUCATIVA

TECNOLOGIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

CULTURA CLASICA

PROCESOS COMERCIALES

CLARINETE

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

GUITARRA

ORGANO

PIANO

LENGUAJE MUSICAL

3

4

5

3

1

1

8

1

20

7

1

4

8

5

1

3

9

1

3

6

2

7

2

3

2

1

19

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0596

0596

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0592

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0594

0594

0594

0594

0594

0594

2

3

4

2

0

0

6

0

19

6

0

2

6

4

0

2

8

0

2

2

1

4

1

2

1

0

18

0

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

4

1

3

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33028453

33028490

33700519

33023182

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "La Corredoria"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

Equipo de Orientación Educativa de Ovied

I.E.S. "Río Trubia"

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

TRUBIA

001

001

005

005

006

006

008

009

009

011

017

058

059

061

803

225

108

112

117

118

124

202

225

228

018

004

005

007

016

059

108

Función

Función

Función

Función

FILOSOFIA

FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

DIBUJO

INGLES

EDUCACION FISICA

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

CULTURA CLASICA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA
PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y
PRODUCTOS ORTOPROTESICOS
PROCESOS SANITARIOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

EQUIPOS ELECTRONICOS

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SOLDADURA

ORIENTACION EDUCATIVA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

MUSICA

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

2

1

7

1

2

9

6

1

2

11

4

1

1

1

1

1

4

3

9

5

4

5

4

5

9

3

3

2

1

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

1

0

6

0

0

8

5

0

1

9

2

0

0

0

0

0

3

2

4

3

3

1

3

3

8

2

2

1

0

0

0

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

5

2

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33029275

33024061

33023935

33027552

33023194

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "El Sueve"

Instituto de Educación Secundaria de Inf

Instituto de Educación Secundaria de Pra

C.P.E.B. de Colombres

I.E.S. "Avelina Cerra"

ARRIONDAS

INFIESTO

PRAVIA

COLOMBRES

RIBADESELLA

001

004

005

006

006

007

008

010

011

016

019

005

006

006

007

009

105

803

222

006

008

009

101

106

201

222

005

007

016

017

019

007

019

061

Función

Función

Función

Función

Función

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

INGLES

MUSICA

TECNOLOGIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

CULTURA CLASICA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

HOSTELERIA Y TURISMO

COCINA Y PASTELERIA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

MUSICA

EDUCACION FISICA

TECNOLOGIA

FISICA Y QUIMICA

TECNOLOGIA

ECONOMIA

1

3

1

3

1

2

1

1

4

1

2

3

4

1

1

2

1

1

2

5

3

2

2

1

5

2

1

1

1

1

1

2

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0

0

0

2

0

1

0

0

2

0

0

1

3

0

0

1

0

0

1

4

2

1

0

0

3

1

0

0

0

0

0

1

0

0

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33015914

33016165

33016372

33023893

33017248

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

I.E.S. "Virgen de Covadonga"

I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Astures"

SALAS

ENTREGO(EL)

SOTRONDIO

SOTRONDIO

LUGONES

005

005

006

006

007

009

011

058

061

011

058

059

227

005

006

007

009

016

061

107

227

007

008

001

004

005

007

008

008

011

Función

Función

Función

Función

Función

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

INGLES

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

ECONOMIA

INGLES

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

DIBUJO

MUSICA

ECONOMIA

INFORMATICA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

1

1

3

1

2

1

3

1

1

4

1

1

4

2

2

2

1

1

1

5

1

1

1

2

8

6

4

4

1

8

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0

0

2

0

1

0

2

0

0

3

0

0

3

1

1

1

0

0

0

3

0

0

0

1

7

5

3

3

0

7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

1

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33700568

33017315

33020272

33027503

33017972

33027394

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Equipo de Orientación Educativa de Siero

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Marqués de Casariego"

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

LUGONES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

TAPIA DE CASARIEGO

NAVELGAS

018

005

006

007

008

011

059

001

005

006

010

017

017

058

059

061

102

116

214

222

225

008

006

007

019

061

005

006

Función

Función

Función

Función

Función

Función

ORIENTACION EDUCATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

FILOSOFIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FRANCES

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE
PRODUCTOS ALIMENTARIOS
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

TECNOLOGIA

ECONOMIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

7

4

6

3

3

6

1

1

5

6

1

2

1

1

1

1

2

3

3

3

1

1

5

2

2

1

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

5

3

5

2

2

5

0

0

4

5

0

1

0

0

0

0

1

2

2

2

0

0

4

1

1

0

0

0

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33027394

33024095

33028040

33023509

33024071

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

Centro de Educación de Personas Adultas 

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

NAVELGAS

TINEO

TINEO

LUARCA

LUARCA

008

018

005

005

006

006

007

008

009

010

017

018

019

101

105

115

803

216

222

006

011

011

005

005

006

006

009

011

206

222

Función

Función

Función

Función

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

ORIENTACION EDUCATIVA

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

FRANCES

EDUCACION FISICA

ORIENTACION EDUCATIVA

TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

CULTURA CLASICA

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

MATEMATICAS

INGLES

INGLES

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

DIBUJO

INGLES

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

1

1

3

1

4

1

3

1

1

2

1

1

2

3

1

3

1

5

1

1

2

3

1

1

4

1

4

5

2

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0590

0590

0592

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0

0

2

0

3

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

2

0

3

0

0

1

2

0

0

2

0

2

4

0

0

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

2

1

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S
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33023534

33028027

33700593

33023923

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

Centro de Educación de Personas Adultas 

Equipo de Orientación Educativa de Noroc

I.E.S. "Víctor García de la Concha"

VEGADEO

VEGADEO

VEGADEO

VILLAVICIOSA

004

006

006

007

008

009

016

058

061

220

011

018

225

004

005

006

008

011

061

Función

Función

Función

Función

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

MUSICA

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

ECONOMIA

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y
ASISTENCIALES

INGLES

ORIENTACION EDUCATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

INGLES

ECONOMIA

4

3

1

2

1

2

1

1

1

1

2

5

1

5

1

4

3

5

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0590

3

2

0

1

0

1

0

0

0

0

1

4

0

4

0

3

2

4

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

1

1

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S
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RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN
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0590Cuerpo

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

 Función vacantes
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0590Cuerpo

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

FILOSOFIA

FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

DIBUJO

FRANCES

INGLES

ALEMAN

ITALIANO

MUSICA

MUSICA

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

ORIENTACION EDUCATIVA

TECNOLOGIA

TECNOLOGIA

APOYO AREA LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

APOYO AREA CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

INFORMATICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

 Función

0590 001

0590 001 - 2

0590 004

0590 005

0590 005 - 1

0590 005 - 2

0590 006

0590 006 - 1

0590 006 - 2

0590 007

0590 007 - 2

0590 008

0590 008 - 1

0590 008 - 2

0590 009

0590 009 - 2

0590 010

0590 011

0590 012

0590 013

0590 016

0590 016 - 2

0590 017

0590 017 - 2

0590 018

0590 019

0590 019 - 2

0590 058

0590 059

0590 061

0590 061 - 2

0590 101

0590 102

0590 103

0590 104

0590 105

0590 105 - 2

0590 106

0590 107

0590 108

0590 109

0590 110

13

2

29

42

4

17

85

2

24

52

7

31

2

10

20

8

18

39

8

1

8

2

22

10

22

15

11

12

18

27

1

19

4

3

6

19

1

7

13

13

3

10

vacantes
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0590

0591

Cuerpo

Cuerpo
722

154

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS

PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

SISTEMAS ELECTRONICOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

CULTURA CLASICA

COCINA Y PASTELERIA

EQUIPOS ELECTRONICOS

ESTETICA

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y D E FLUIDOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS
ALIMENTARIOS
OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PATRONAJE Y CONFECCION

PELUQUERIA

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS DE RESTAURACION

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

SOLDADURA

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

 Función

 Función

0590 111

0590 112

0590 113

0590 115

0590 116

0590 117

0590 118

0590 119

0590 122

0590 124

0590 125

0590 803

0591 201

0591 202

0591 203

0591 205

0591 206

0591 209

0591 211

0591 212

0591 214

0591 216

0591 217

0591 218

0591 220

0591 221

0591 222

0591 225

0591 226

0591 227

0591 228

0591 229

0591 229 - 2

7

12

1

2

1

10

9

1

2

4

5

8

7

6

4

1

8

18

11

6

2

6

1

4

7

7

29

20

4

4

7

1

1

vacantes

vacantes

Total cuerpo

Total cuerpo
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0592

0594

Cuerpo

Cuerpo
14

36

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

ALEMAN

FRANCES

INGLES

CANTO

CLARINETE

FLAUTA TRAVESERA

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

GUITARRA

HISTORIA DE LA MUSICA

ORGANO

PERCUSION

PIANO

SAXOFON

TUBA

VIOLA

VIOLIN

VIOLONCHELO

DANZA CONTEMPORANEA

CARACTERIZACION E INDUMENTARIA

DIRECCION ESCENICA

ESGRIMA

EXPRESION CORPORAL

ILUMINACION

INTERPRETACION

LENGUAJE MUSICAL

 Función

 Función

0592 001

0592 008

0592 011

0594 403

0594 404

0594 410

0594 412

0594 414

0594 416

0594 420

0594 422

0594 423

0594 424

0594 429

0594 431

0594 433

0594 434

0594 437

0594 442

0594 445

0594 447

0594 449

0594 450

0594 451

0594 460

3

4

7

1

2

2

1

1

1

1

1

3

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

7

vacantes

vacantes

Total cuerpo

Total cuerpo
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0595

0596

Cuerpo

Cuerpo
19

2

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

CONSERVACION Y RESTAURACION DEL DOCUMENTO GRAFICO

DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

DISEÑO DE INTERIORES

DISEÑO DE PRODUCTO

DISEÑO GRAFICO

EDICION DE ARTE

FOTOGRAFIA

HISTORIA DEL ARTE

MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑO

MEDIOS AUDIOVISUALES

ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

VOLUMEN

FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCION

TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

 Función

 Función

0595 506

0595 507

0595 509

0595 511

0595 512

0595 514

0595 515

0595 516

0595 520

0595 521

0595 523

0595 525

0596 608

0596 614

1

1

1

2

2

1

2

3

2

1

2

1

1

1

vacantes

vacantes

Total cuerpo

Total cuerpo

947Total:
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33000017

33027345

33027357

33027990

33000649

33000467

33000522

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Colegio Público de Berducedo

C.P.E.B. de Pola de Allande

C.P.E.B. de Cabañaquinta

C.R.A. "Maestro Don José Antonio Robles"

C.P. "Felechosa"

Colegio Público de Moreda

C.P. "Santa Bárbara"

BERDUCEDO

POLA DE ALLANDE

CABAÑAQUINTA

CABORANA

FELECHOSA

MOREDA

OYANCO

031

031

032

034

036

037

038

038

034

035

037

038

031

031

032

036

038

038

031

032

031

034

032

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

4

3

1

2

1

1

6

1

1

4

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

1

0

0

5

0

0

3

0

0

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S
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33001034

33001046

33001095

33001137

33001149

33001150

33001401

33001435

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Marcelo Gago"

C.P. "Virgen de las Mareas"

C.P. "Marcos Torniello"

C.P. "Palacio Valdés"

C.P. "Poeta Juan Ochoa"

C.P. "Villalegre"

I.E.S. "Virgen de la Luz"

C.P. "Enrique Alonso"

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

031

034

035

038

031

032

037

038

031

035

031

038

036

031

038

036

031

038

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

5

1

1

1

1

1

1

1

4

1

8

10

3

8

10

2

8

1

11

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

1

0

0

0

0

0

0

0

3

0

7

9

2

6

4

1

4

0

9

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

6

1

4

1

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33001459

33001460

33001472

33020132

33022086

33022098

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.E.E. "San Cristóbal"

C.P. "Apolinar García Hevia"

C.P. "La Carriona-Miranda"

C.P. "Sabugo"

C.P. "Versalles"

C.P. "El Quirinal"

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

034

036

037

031

034

035

036

038

031

032

034

038

032

034

038

031

032

034

036

037

038

031

032

034

036

037

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

2

20

8

4

1

1

1

6

4

2

1

5

2

1

5

5

3

2

3

2

9

11

5

3

3

2

16

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

4

3

2

0

0

0

5

1

1

0

4

1

0

3

4

2

1

2

1

6

7

4

2

2

1

15

2

16

5

2

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

3

4

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.



Listado de vacantes iniciales  para el concurso de traslados de Primaria
convocado por Resolución del 23 de octubre de 2019.

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILINGÜE: 1-Francés, 2-Inglés, 3-Alemán Página 4 de 35

33022256

33001538

33020296

33027369

33027370

33002166

33003262

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Llaranes"

C.P. "Belmonte de Miranda"

C.P. "Martimporra"

C.P.E.B. "Carlos Bousoño"

C.P.E.B. de Las Arenas

C.P. "Prieto Bances"

C.P. "Reconquista"

AVILES

BELMONTE

MARTIMPORRA

BOAL

ARENAS (LAS)

GRULLOS

CANGAS DE ONIS

036

031

037

038

031

032

038

031

032

036

038

031

032

034

036

038

031

035

031

032

034

036

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

1

1

1

1

2

1

3

1

1

1

3

4

2

1

1

5

2

1

11

4

2

3

16

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

0

0

0

1

0

2

0

0

0

2

1

1

0

0

1

1

0

9

1

1

0

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

4

1

1

2

3

1

3

4

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33023650

33002476

33002488

33022268

33023391

33023388

33029093

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Rey Pelayo"

C.P. "Maestro Casanova"

C.P. "Alejandro Casona"

E.E.I. "El Fuejo"

C.R.A. "Río Cibea"

C.R.A. "Santana"

Colegio Público "Obanca"

CANGAS DE ONIS

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

LIMES

LLANO

OBANCA

036

036

038

031

035

036

037

038

038

031

031

032

032

035

038

032

034

035

038

038

031

032

035

036

038

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

2

1

1

4

1

2

2

4

1

8

2

1

1

1

2

2

1

1

2

1

2

2

1

1

4

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

0

0

0

0

0

1

3

0

3

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

3

0

2

1

1

4

1

2

1

1

1

5

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S

S

S
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33028854

33003638

33003651

33022244

33003845

33003936

33003948

33021859

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Rengos"

C.P. "San Félix"

Instituto de Educación Secundaria de Can

C.P. "Poeta Antón de Mari Reguera"

C.P. "El Truebanu"

C.P. "José Luis García Rodríguez"

E.E.I. "Infanta Leonor"

C.P. "El Vallín"

VEGA DE RENGOS

CANDAS

CANDAS

CANDAS

CAMPO DE CASO

PIEDRAS BLANCAS

PIEDRAS BLANCAS

PIEDRAS BLANCAS

032

038

031

032

034

038

038

036

031

032

035

038

031

032

034

038

031

035

031

031

032

034

037

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

1

2

8

4

2

9

1

1

8

4

1

1

1

1

1

1

8

1

6

1

4

2

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

1

5

3

0

6

0

0

6

3

0

0

0

0

0

0

5

0

4

0

3

1

0

1

1

3

1

2

3

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33021859

33022943

33004102

33004141

33023340

33028003

33004539

33004631

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "El Vallín"

C.P. "Castillo de Gauzón"

C.P. "Manuel Álvarez Iglesias"

Instituto de Educación Secundaria de Sal

C.R.A. "Castrillón-Illas"

C.P. "La Paloma"

C.P. "Darío Freán Barreira"

C.P. "Braulio Vigón"

PIEDRAS BLANCAS

RAICES NUEVO

SALINAS

SALINAS

VEGARROZADAS

CASTROPOL

JARRIO

COLUNGA

038

035

031

036

038

036

032

038

032

035

036

038

031

035

031

032

034

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

14

1

8

2

11

1

1

8

1

1

1

5

4

1

4

1

1

5

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

13

0

7

1

9

0

0

4

0

0

0

4

3

0

2

0

0

2

1

1

1

1

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

3

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33004849

33023972

33004771

33004795

33004941

33005064

33005106

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Los Campos"

I.E.S. "Corvera de Asturias"

C.P. "Francisco Fernández González"

C.P. "Las Vegas"

C.P. "Asturamérica"

Escuela de Educación Infantil de Riego A

C.P. "Nuestra Señora de la Humildad"

CAMPOS(LOS)

CAMPOS(LOS)

CANCIENES

VEGAS (LAS)

CUDILLERO

RIEGO ARRIBA

SOTO DE LUIÑA

031

032

034

035

036

037

038

036

037

032

034

035

038

031

032

036

038

031

032

035

037

038

031

032

031

032

034

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

4

3

2

1

2

1

8

2

1

2

1

1

1

8

4

1

16

4

2

1

1

5

1

1

2

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

1

2

1

0

1

0

6

1

0

1

0

0

0

1

1

0

13

2

0

0

0

4

0

0

0

0

0

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

7

3

1

3

2

2

1

1

1

1

1

2

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33005106

33027382

33005179

33027916

33005210

33005337

33005362

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Nuestra Señora de la Humildad"

C.P.E.B. de Cerredo

C.P. "Jesús Álvarez Valdés"

C.P. "Valdepares"

C.P. "Cabueñes"

C.P. "Begoña"

C.P. "Príncipe de Asturias"

SOTO DE LUIÑA

CERREDO

CARIDAD(LA)

VALDEPARES

GIJON

GIJON

GIJON

035

038

031

032

034

035

036

037

038

032

037

038

031

032

035

031

032

034

035

031

038

031

032

036

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

1

4

1

1

1

1

1

1

2

3

1

5

1

1

1

8

4

2

1

8

11

8

4

2

10

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

2

0

0

0

0

0

0

0

2

0

3

0

0

0

5

3

1

0

7

10

5

3

1

7

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

3

1

1

1

1

1

3

1

1

3

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33005398

33005404

33005428

33006068

33006081

33006101

33006135

33006160

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Los Campos"

C.P. "Asturias"

C.P. "La Escuelona"

C.P. "Julián Gómez Elisburu"

C.P. "Honesto Batalón"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Calderón de la Barca"

I.E.S. "Fernández Vallín"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

031

035

038

031

031

034

038

031

036

038

038

031

036

038

038

036

036

036

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

4

1

5

4

4

1

5

8

2

1

10

2

1

1

1

1

2

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

2

0

3

3

3

0

4

7

1

0

8

1

0

0

0

0

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33006263

33006342

33006445

33006494

33019695

33019701

33020314

33020545

33020557

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

E.E.I. "José Zorrilla"

C.P. "Xove"

C.P. "Alfonso Camín"

C.P. "Noega"

E.E.I. "ALEJANDRO CASONA"

C.P. "Manuel Martínez Blanco"

C.P. "Evaristo Valle"

C.P. "Federico García Lorca"

C.P. "Antonio Machado"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

031

035

031

032

034

038

031

035

038

038

031

031

038

038

038

031

038

031

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

1

1

9

5

2

2

6

1

9

1

8

1

10

1

11

5

11

8

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

0

4

2

1

0

5

0

8

0

7

0

7

0

8

2

4

7

1

1

5

3

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

3

3

7

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33020557

33020569

33020570

33021653

33021665

33021860

33021872

33021902

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Antonio Machado"

E.E.I. "Miguel Hernández"

C.P. "Atalía"

C.P. "El Llano"

C.P. "Río Piles"

I.E.S. "Mata Jove"

C.P. "Nicanor Piñole"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

032

036

038

031

031

038

099

036

037

038

036

031

032

036

038

034

036

037

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

IDIOMA EXTRANJERO:INGLES(CONVENIO
BRITISH COUNCIL)

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

2

1

11

7

7

4

10

1

1

1

3

8

2

1

6

3

31

11

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

1

0

10

6

6

1

7

0

0

0

2

7

1

0

4

1

19

9

1

1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

2

2

12

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33021914

33021926

33021938

33022104

33022116

33022360

33022554

33022566

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Montevil"

C.P. "Laviada"

C.P. "Clarín"

C.P. "Eduardo Martínez Torner"

E.E.I. "Gloria Fuertes"

C.P. "Tremañes"

C.P. "Santa Olaya"

C.P. "Severo Ochoa"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

031

032

038

038

031

034

036

038

037

031

032

036

031

031

032

034

035

038

034

035

038

031

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

9

7

1

15

11

2

3

15

1

9

6

2

1

5

3

2

1

7

1

1

6

8

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

6

3

0

14

8

1

1

14

0

7

5

1

0

4

1

1

0

6

0

0

5

7

3

4

1

1

3

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33022566

33022578

33022694

33023601

33024289

33027874

33028982

33005325

33005271

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Severo Ochoa"

C.P. "Lloreu"

I.E.S. "Montevil"

C.P. "Rey Pelayo"

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Los Pericones"

C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"

C.P. "Montiana"

C.P. "Pinzales"

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

MONTEANA

REBOLLADA

032

038

035

036

031

032

036

038

031

032

038

031

038

038

038

034

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

4

11

1

1

4

2

3

9

5

3

8

8

1

10

16

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

3

10

0

0

2

1

2

8

2

2

7

6

0

8

13

0

0

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1

1

2

1

2

3

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33006652

33006718

33022074

33023339

33006883

33006937

33027400

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Jacinto Benavente"

C.P. "La Canal"

C.P. "La Vallina"

C.R.A. "Cabu Peñes"

C.P. "Bernardo Gurdiel-La Cruz"

C.P. "Virgen del Fresno"

C.P.E.B. "El Salvador" 

VEGA(LA)

LUANCO

LUANCO

QUINTANA(LA)

GRADO

GRADO

GRANDAS

031

031

032

035

036

038

031

035

038

031

038

031

032

034

035

031

032

035

037

038

032

034

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

8

4

1

1

1

5

8

1

11

2

6

4

3

2

1

8

5

1

1

1

1

1

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

4

2

0

0

0

2

4

0

5

1

4

3

2

1

0

4

4

0

0

0

0

0

0

4

2

1

1

1

3

4

1

6

1

2

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33027412

33007814

33007917

33007929

33007991

33008031

33008120

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P.E.B. "Aurelio Menéndez"

C.P. "Plácido Beltrán"

C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"

C.P. "Benjamín Mateo"

C.P. "Turiellos"

C.P. "Benedicto Bembibre Torre"

C.P. "La Llamiella"

SAN ANTOLIN

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

031

032

036

038

032

034

031

034

038

038

031

038

031

032

034

038

038

032

034

038

032

034

035

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

1

1

1

1

1

1

4

2

9

1

1

1

8

4

1

9

1

2

1

4

2

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

0

0

0

0

0

1

1

6

0

0

0

3

1

0

3

0

0

0

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

3

1

3

1

1

1

5

3

1

6

1

2

1

3

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33008168

33008223

33019804

33021756

33022852

33008405

33027989

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "José Bernardo"

C.P. "Regino Menéndez Antuña"

I.E.S. "Santa Bárbara"

C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"

C.P. "Clara Campoamor"

C.P. "Maximiliano Arboleya"

C.R.A. "Alto Nalón"

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

BARREDOS

CONDADO

031

032

035

038

038

036

034

035

036

037

031

032

036

038

038

031

031

031

034

036

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

5

2

1

11

1

1

1

1

12

4

4

2

2

1

4

4

1

4

1

2

8

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

3

0

0

8

0

0

0

0

2

1

2

1

1

0

2

3

0

2

0

1

6

2

2

1

3

1

1

1

1

10

3

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33008351

33027965

33008806

33008831

33023686

33009975

33023984

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Elena Sánchez Tamargo"

C.R.A. "Lena"

C.P. "Vital Aza"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

C.P. "Jesús Neira"

C.P. "San José de Calasanz"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

POLA DE LAVIANA

CAMPOMANES

POLA DE LENA

POLA DE LENA

POLA DE LENA

POSADA

POSADA

031

032

034

038

038

031

035

038

031

034

035

038

036

031

032

034

035

036

038

038

038

036

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

9

5

2

1

14

2

1

1

4

1

1

1

1

4

3

1

1

1

1

4

1

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

5

3

1

0

8

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

0

0

0

0

3

0

1

4

2

1

1

6

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S



Listado de vacantes iniciales  para el concurso de traslados de Primaria
convocado por Resolución del 23 de octubre de 2019.

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILINGÜE: 1-Francés, 2-Inglés, 3-Alemán Página 19 de 35

33009896

33010229

33023522

33010333

33028830

33010527

33010539

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "San Cucao"

C.P. "Peña Tú"

Instituto de Educación Secundaria de Lla

Colegio Público de Nueva

C.P. "Valdellera"

C.R.A. "Llanes Número Uno"

C.R.A. "Llanes Número Dos"

SAN CUCAO

LLANES

LLANES

NUEVA

POSADA

VIBAÑO

VIDIAGO

038

031

032

034

035

036

037

038

038

036

037

032

034

031

032

034

035

036

038

032

035

036

038

035

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

4

8

5

2

1

3

2

1

10

2

1

1

1

6

4

2

1

1

10

1

1

1

4

1

6

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

3

5

3

1

0

1

1

0

9

1

0

0

0

4

3

1

0

0

7

0

0

0

2

0

1

1

3

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

1

1

2

1

5

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S

S
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33010606

33011180

33010631

33010643

33010655

33010680

33027606

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Las Vegas"

C.P. "Vega de Guceo"

C.P. "Aniceto Sela"

C.P. "Liceo Mierense"

C.P. "Teodoro Cuesta"

C.P. "Santiago Apostol"

C.P. "Llerón-Clarín"

FIGAREDO

LINARES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

MIERES

038

031

032

034

035

036

037

038

038

031

038

031

035

038

031

032

031

032

035

038

038

031

032

034

035

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

3

4

2

1

1

1

1

1

3

4

10

8

1

9

4

1

5

3

1

6

1

4

3

1

1

5

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

1

3

0

0

0

0

0

0

2

3

9

3

0

8

1

0

2

2

0

5

0

1

1

0

0

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

3

1

3

1

1

1

1

3

2

1

1

3

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.



Listado de vacantes iniciales  para el concurso de traslados de Primaria
convocado por Resolución del 23 de octubre de 2019.

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILINGÜE: 1-Francés, 2-Inglés, 3-Alemán Página 21 de 35

33027606

33010953

33011015

33020156

33011209

33011325

33011416

33023431

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Llerón-Clarín"

Colegio Público de Rioturbio

C.E.E. "Santullano"

C.P. "Santa Eulalia"

Colegio Público de Villapendi

C.P. "Horacio Fernández Inguanzo"

C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

C.R.A. "La Coroña"

MIERES

RIOTURBIO

SANTULLANO

UJO

VILLAPENDI

LUGAR DE ABAJO

MUROS

CECEDA

038

031

034

034

035

036

037

031

038

031

034

035

031

034

038

031

032

036

038

038

032

035

036

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

1

1

1

1

1

9

2

1

2

1

1

1

4

1

5

3

2

1

1

3

1

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

0

0

0

0

1

1

0

1

0

0

0

3

0

4

0

1

0

0

2

0

0

0

1

1

1

1

1

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S

S

S
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33023431

33011477

33011647

33011741

33011842

33023911

33023571

33012147

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.R.A. "La Coroña"

C.P. "San Bartolomé"

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Pedro Penzol"

C.P. "Condado de Noreña"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

C.R.A. "Picos de Europa"

Colegio de Educación Especial

CECEDA

NAVA

NAVIA

PUERTO DE VEGA

NOREÑA

NOREÑA

BENIA DE ONIS

LATORES

038

031

032

034

035

031

035

037

038

038

031

038

038

032

036

036

031

032

036

038

034

035

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

5

8

3

2

1

8

1

1

1

9

4

4

1

3

2

2

2

1

1

4

3

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

4

6

2

1

0

4

0

0

0

8

3

3

0

2

1

1

1

0

0

0

1

1

1

2

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33012147

33012354

33012044

33012378

33012411

33012421

33012433

33012457

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Colegio de Educación Especial

C.P. "Narciso Sánchez"

C.P. "La Corredoria"

C.P. "Buenavista I"

C.P. "Dolores Medio"

C.P. "Pablo Miaja"

C.P. "Fozaneldi"

C.P. "San Pedro de los Arcos"

LATORES

OLLONIEGO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

036

037

038

031

031

032

036

038

036

038

032

037

038

038

031

036

038

035

038

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

35

13

1

9

1

6

4

17

1

9

2

1

5

5

8

2

11

1

1

5

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

8

2

0

8

0

5

3

16

0

8

1

0

4

4

7

1

7

0

0

3

27

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33012536

33013024

33013048

33013085

33013097

33013103

33013152

33020909

33021471

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Maestro Jaime Borrás"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

I.E.S. "Doctor Fleming"

C.P. "Juan Rodríguez Muñiz"

C.P. "Germán Fernández Ramos"

C.P. "Parque Infantil"

C.P. "Baudilio Arce"

C.P. "Villafría de Otero"

C.P. "Ventanielles"

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

036

036

037

036

038

038

031

036

038

038

034

036

031

038

038

031

099

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

IDIOMA EXTRANJERO:INGLES(CONVENIO
BRITISH COUNCIL)

2

2

1

3

1

13

8

2

9

1

2

1

8

9

5

10

23

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

1

1

0

2

0

11

6

1

8

0

1

0

7

7

4

8

7

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

16

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33021781

33022281

33022347

33022581

33022700

33023613

33028672

33029214

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "La Ería"

C.P. "Veneranda Manzano"

C.P. "Lorenzo Novo Mier"

C.P. "Buenavista II"

I.E.S. "La Ería"

C.P. "San Lázaro-Escuelas Blancas"

C.P. "Carmen Ruiz-Tilve"

C.P. "Gesta I-II"

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

032

037

038

032

036

038

038

031

037

038

031

037

038

036

031

036

038

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

4

1

15

4

3

1

8

8

1

1

4

2

5

2

4

2

16

17

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

3

0

12

3

2

0

6

7

0

0

3

1

4

1

3

1

15

16

1

1

3

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33013346

33019725

33013450

33013796

33014090

33014302

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "El Villar"

C.P. "Tudela de Veguín"

C.P. "Río Sella"

C.P. "Jovellanos"

Colegio Público L' Ablanu

C.P. "El Plaganón"

TRUBIA

TUDELA VEGUIN

ARRIONDAS

PANES

INFIESTO

SEVARES

031

032

035

038

031

031

032

034

036

037

038

038

031

032

034

035

036

038

031

032

034

035

036

038

031

032

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

4

2

1

6

1

8

4

2

2

1

10

1

4

2

1

1

1

5

8

5

2

1

2

10

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

2

1

0

4

0

3

0

1

1

0

5

0

0

0

0

0

0

1

5

2

1

0

1

8

0

0

2

1

1

2

1

5

4

1

1

1

5

1

4

2

1

1

1

4

3

3

1

1

1

2

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S
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33014442

33023443

33014791

33014995

33015057

33015161

33027552

33015392

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Julio Rodríguez Villanueva"

C.R.A. "Bajo Nalón"

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

C.P. "Padre Nicolás Albuerne"

C.P. "Virgen de Alba"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P.E.B. de Colombres

C.P. "Manuel Fernández Juncos"

VILLAMAYOR

PEÑAULLAN

PRAVIA

PROAZA

BARZANA

SANTULLANO

COLOMBRES

RIBADESELLA

031

034

032

038

038

032

035

037

038

032

038

031

032

038

031

031

032

034

036

037

038

031

032

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

1

1

1

1

3

2

1

1

11

1

1

1

1

1

2

4

1

1

1

1

5

4

2

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

0

0

0

2

1

0

0

7

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

4

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S
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33015392

33023194

33015537

33015574

33015689

33029071

33015902

33016025

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Manuel Fernández Juncos"

I.E.S. "Avelina Cerra"

C.P. "Pablo Iglesias"

C.P. "Alcalde Prospero Martínez Suárez"

Colegio Público de Cornellana

C.R.A. "Eugenia Astur- La Espina"

C.P. "Chamberí"

C.P. "El Parque"

RIBADESELLA

RIBADESELLA

SOTO DE RIBERA

ARA(LA)

CORNELLANA

ESPINA(LA)

SALAS

BLIMEA

034

036

037

038

036

031

032

031

034

035

037

038

031

034

035

031

032

038

031

032

035

038

031

036

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

1

1

1

7

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

4

2

1

5

4

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

0

0

5

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

2

1

1

0

4

0

0

1

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

4

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S
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33016025

33016116

33016177

33023108

33016359

33016529

33016724

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "El Parque"

C.P. "El Coto"

C.P. "El Bosquín"

C.R.A. "San Martín"

C.P. "Rey Aurelio"

C.R.A. "Oscos"

C.P. "Salvador Vega Berros"

BLIMEA

ENTREGO(EL)

ENTREGO(EL)

HUERIA(LA)

SOTRONDIO

SANTA EULALIA DE OSCOS

VEGA(LA)

037

038

031

032

034

036

031

032

034

035

036

038

038

031

032

034

035

038

031

034

037

035

Función

Función

Función

Función

Función

Función

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

MÚSICA

1

7

2

2

1

1

5

4

2

2

2

10

1

2

2

1

1

4

3

1

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

5

0

0

0

0

4

1

0

1

1

6

0

1

1

0

0

2

1

0

0

0

1

2

2

2

1

1

1

3

2

1

1

4

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S
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33016918

33016839

33017091

33017212

33017248

33021513

33022165

33017297

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Los Campones"

C.P. "Cotayo"

C.P. "Granda"

C.P. "La Ería"

I.E.S. "Astures"

C.P. "El Carbayu"

C.P. "Santa Bárbara"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

BERRON(EL)

COTAYO(EL)

GRANDA

LUGONES

LUGONES

LUGONES

LUGONES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

032

035

031

032

032

037

038

038

036

037

038

031

032

038

038

032

036

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

2

1

2

1

4

1

10

1

2

1

5

8

4

1

11

7

2

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

1

0

1

0

3

0

8

0

1

0

4

7

3

0

8

6

1

0

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.
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33017315

33020703

33020776

33017182

33024277

33023480

33020910

33017807

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

I.E.S. "Río Nora"

C.P. "Hermanos Arregui"

E.E.I. "Peña Careses"

C.P. "Xentiquina"

C.P. "La Fresneda"

Colegio Rural Agrupado de Viella

C.P. "Álvaro Flórez Estrada"

C.P. "Ventura Paz Suárez"

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

SOLVAY

URBANIZACION LA
FRESNEDA

VIELLA

POLA DE SOMIEDO

SAN JUAN DE LA ARENA

037

031

032

034

036

038

031

031

032

038

031

032

038

037

031

032

034

031

035

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

1

4

6

2

2

1

1

15

2

1

8

5

1

1

1

2

1

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0

3

3

1

1

0

0

10

1

0

7

4

0

0

0

0

0

0

0

1

1

3

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S



Listado de vacantes iniciales  para el concurso de traslados de Primaria
convocado por Resolución del 23 de octubre de 2019.

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILINGÜE: 1-Francés, 2-Inglés, 3-Alemán Página 32 de 35

33017819

33023467

33018113

33027953

33027394

33018642

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Gloria Rodríguez"

C.R.A. "Occidente"

C.P. "La Plaza"

C.R.A. "Gera-Cuarto de los Valles"

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

C.P. "Verdeamor"

SOTO

TARAMUNDI

PLAZA(LA) (CAPITAL)

GERA

NAVELGAS

TINEO

031

032

037

038

031

032

038

031

034

035

036

037

038

031

034

031

032

035

038

031

032

034

035

037

038

038

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

3

2

1

5

2

1

2

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

3

4

2

1

1

1

1

5

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

2

1

0

4

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

4

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S

S

S

S

S

S
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33021549

33024095

33009380

33009446

33027977

33009768

33023111

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "El Pascón"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

C.P. "Padre Galo"

C.P. "Ramón Muñoz"

C.R.A. "Pintor Álvaro Delgado"

C.P. "San Miguel"

C.R.A. "Ría del Eo"

TINEO

TINEO

LUARCA

LUARCA

MOANES

TREVIAS

PIANTON

031

035

036

037

038

038

036

034

035

038

031

032

035

037

031

032

034

035

038

038

032

034

035

038

031

032

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

4

1

2

1

7

1

1

1

1

5

4

2

1

1

4

3

1

1

1

4

2

1

1

5

1

1

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

3

0

0

0

3

0

0

0

0

2

3

1

0

0

2

1

0

0

0

2

0

0

0

2

0

0

1

1

2

1

4

1

1

1

1

3

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

3

1

1

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S

S

S



Listado de vacantes iniciales  para el concurso de traslados de Primaria
convocado por Resolución del 23 de octubre de 2019.

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILINGÜE: 1-Francés, 2-Inglés, 3-Alemán Página 34 de 35

33018861

33023121

33019397

33023595

Centro

Centro

Centro

Centro

C.P. "Jovellanos"

C.R.A. "La Marina"

C.P. "Maliayo"

Colegio Rural Agrupado de Villayón

VEGADEO

CASTIELLO

VILLAVICIOSA

VILLAYON

031

038

031

032

034

038

031

032

035

036

038

032

034

036

038

038

Función

Función

Función

Función

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

8

6

6

4

1

9

8

4

1

3

14

2

1

1

1

3

Plant.

Plant.

Plant.

Plant.

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

6

5

5

3

0

8

7

2

0

2

10

1

0

0

0

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

4

1

1

1

1

2

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Ocup.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

Vacan.

2

Bil.

Bil.

Bil.

Bil.

Iti.

Iti.

Iti.

Iti.

S

S

S
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0597Cuerpo

1179

RESUMEN DE VACANTES POR CUERPO Y FUNCIÓN

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

IDIOMA EXTRANJERO:INGLES(CONVENIO BRITISH COUNCIL)

 Función

0597 031

0597 031 - 2

0597 032

0597 034

0597 035

0597 036

0597 037

0597 038

0597 038 - 2

0597 099

294

6

147

80

73

165

63

276

56

19

vacantes

Total cuerpo

1179Total:


